Citta di Messina

CONFERENZA STAMPA
PIANO STRAORDINARIO INFRASTUTTURALE
MESSINA RIPARTE

CANTIERI SUDDIVISI PER PROGRAMMI

COMUNE di MESSINA
ACCORDO DI PROGRAMMA MATTM.

€ 5.075.596,39

AGENDA URBANA.
FONDI DI BILANCIO AMAM

€ 25.283.572,38
€ 2.627.000,00

AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

€ 20.000.000,00

BANDO PERIFERIE

FONDI BILANCIO COMUNALE
DDG 254/12

DELIBERA CIPE 54/15, 22/17, 60/12
FINANZA DI PROGETTO
FONDI NAZIONALI

FONDI REGIONALI

FONDI CONI

PATTO COMUNE DI MESSINA.
PATTO PER IL SUD

PO FESR 14-20

POC METRO

PON METRO

RIPARTO FONDI FSC 14-20

rorae € 489.081.482,85

CITTA’ METROPOLITANA

€ 2.200.000,00
€9.857.382,53
€ 14.972.906,96
€ 51.240.000,00
€ 7.145.160,00
€17.758.470,66
€ 30.298.796,93
€ 1.581.865,97

€ 119.781.703,00

€ 49.044.001,52
€ 82.212.830,00
€ 20.326.502,84
€ 25.655.693,67

€ 3.500.000,00

DELIBERA CIPE 79/12
220.000,00

FONDI EX ANAS
1.450.000,00

FONDI MIUR
2.000.000,00

FONDI REGIONALI
690.000,00

MIT
1.875.200,00

PATTO CITTA’ METROPOLITANA
4.560.000,00

TOTALE € 10.795.200,00







